
1

ANO 58 Guaratinguetá, 15 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.359

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

Processo: Extrato Termo Aditivo 02- Concorrência Pública 009/18. Objeto: Execução de
Lagoas  de Contenção, no bairro Vista Alegre Contratante: Prefeitura Municipal da Estância
Turística  de  Guaratinguetá.  Contratada/Valor:  CONSTRUTORA  FERNANDES
RODRIGUES LTDA EPP. Valor: R$ 283.267,22.  Data: 12/07/19.

 Processo: Pregão Presencial nº 090/19 Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção
individual (EPI) Contratante: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá.
Contratada/Valor:  R.DE O. SANTIL EPI -EPP. Valor: R$ 27.841,11. Prazo 60 (sessenta)
dias  Data: 12/08/19.

Processo: Pregão Presencial nº 090/19 Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção
individual (EPI) Contratante: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá.
Contratada/Valor:  MOMILLI COMERCIAL LTDA EPP. Valor: R$ 26.255,15. Prazo 60
(sessenta) dias  Data: 12/08/19.

Processo: Pregão Presencial nº 090/19 Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção
individual (EPI) Contratante: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá.
Contratada/Valor:  DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI. Valor: R$ 5.626,45. Prazo 60
(sessenta) dias  Data: 12/08/19.

Processo: Pregão Presencial nº 090/19 Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção
individual (EPI) Contratante: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá.
Contratada/Valor:  CANDIDO & GASPAROTTO COMÉRCIO DE EPI LTDA. Valor:
R$ 4.706,10. Prazo 60 (sessenta) dias  Data: 12/08/19.

Processo: Pregão Presencial nº 090/19 Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção
individual (EPI) Contratante: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá.
Contratada/Valor:  GALVÃO  &  RIBEIRO  COMÉRCIO  DE  MATERIAIS  E
EQUIPAMENTOS DE PESCA, ESPORTE E LAZER LTDA-ME. Valor: R$ 9.110,90.
Prazo 60 (sessenta) dias  Data: 12/08/19.

Processo: Pregão Presencial nº 090/19 Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção
individual (EPI) Contratante: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá.
Contratada/Valor:  NRA DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI).
Valor: R$ 50.296,72. Prazo 60 (sessenta) dias  Data: 12/08/19.



2

ANO 58 Guaratinguetá, 15 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.359

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



3

ANO 58 Guaratinguetá, 15 de Agosto de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.359

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA


